

○ 突固め試験結果

・突固め条件

測定番号	1	2	3	4	5	6	モールド内径	15cm
湿潤密度(g/cm ³)	1.952	2.003	2.062	2.096	2.097	2.078	ランマ重量	4.5kg
乾燥密度(g/cm ³)	1.712	1.743	1.779	1.793	1.780	1.745	落下高さ	45cm
含水比(%)	14.0	14.9	15.9	16.9	17.8	19.1	突固め回数	92回(3)

○ CBR試験結果

*試験条件:4日間浸水

突固め回数	乾燥密度(g/cm ³)	含水比(%)	CBR平均(%)	修正CBR(%)
92	1.792	17.6	223	142
42	1.705	17.2	144	
17	1.616	18.1	55	

○ ふるい分け試験結果

呼び寸法(mm)					37.5	31.5	19	4.75	2.36	合計
残留量(g)					0.0	0.0	1781.4	3750.8	4391.2	5447.4
残留量(%)					0	0	33	69	81	100
通過量(%)					100	100	67	31	19	0

・粒度分布曲線

